1033678973 PORRAS  JULIO CESAR  
(1) 

REPARTO DEL 
PROCESO 2025-01-27 

2025-00312 860047 ACCIÓN DE TUTELA 
40382295 MORA  BONILLA GLADYS 
ESPERANZA  (1) 

REPARTO DEL 
PROCESO 2025-01-30 

Fuente: Consulta en SIPROJWEB del 31 de julio de 2025 

De un total de Dos mil novecientos setenta (2.970) procesos judiciales, se tomó una muestra 
selectiva de cien (100), que cursan en contra de la entidad, se evidenció que en 22 procesos que 
equivale al 22% de la muestra, no fueron actualizados en el SIPROJWEB por parte de los 
apoderados de la SDM, incumplimiento lo establecido en el artículo 34 de la Resolución 104 de